vehículos y un seguimiento periódico al estado de las unidades eléctricas e hidrosanitarias 
de la entidad junto con el monitoreo de mantenimientos preventivos y correctivos que den 
a lugar. 

4.1.1.4 Condiciones ambientales institucionales 

4.1.1.4.1 Agua 

La entidad cuenta con aproximadamente doscientos sesenta y seis (266) colaboradores de 
los cuales tiene concentrada en la Sede Administrativa Principal del Condominio Parque 
Santander, aproximadamente doscientos sesenta y seis (260) que usan frecuentemente el 
recurso hídrico, en la sede archivo central hay aproximadamente seis (6) personas fijas.